PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA
Rua Álvaro de Barros, 401 - Centro - CEP: 36.550-000 - COIMBRA – MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17 - Telefax.: (32) 3555-1152 / 3555-121

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2025

     O Município de Coimbra/MG, através do Prefeito Municipal, Maurílio Dias

Massensini, no uso de suas atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO das

candidatas classificadas no Processo Seletivo Simplificado N° 001/2025, a se

apresentarem na Coordenadoria de Recursos Humanos, à Rua Álvaro de Barros, 401 –

Centro, neste Município, até o dia 04/02/2026 de 07h as 10h e de 12h as 15h, para se

habilitar ao preenchimento do cargo oferecido, obedecida a ordem de classificação obtida

no referido Processo Seletivo Simplificado, munida de todos documentos exigidos e

constantes no edital, todos devidamente autenticados ou original e cópia para conferência.

    Cumpre informar que a convocação dessas de deram em decorrência do não

comparecimento das candidatas CLAUDIA CRISTINA M.PEREIRA e ESTHEFANE

ALVES R. DA SILVA, durante o prazo da convocação, ensejando em suas

desclassificações.

Cargo – MONITOR DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO

Coimbra/MG, 30 de Janeiro de 2026

Maurílio Dias Massensini

Prefeito Municipal

CLASS.
NOTA

FINAL
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DATA DE

NASC.

11º 62,0 MARIANA DE OLIVEIRA HONORATO 17/04/1995

12º 60,5 BIANCA ANDRADE DE PAULA 21/07/1999

		2026-01-30T08:18:56-0300
	MAURILIO DIAS MASSENSINI:50082795649